

**Stowarzyszenie Obrona Zwierząt
ul. 11 Listopada 29
28-300 Jędrzejów**

W odpowiedzi na Państwa wniosek z dnia 06.01.2014 roku o udzielenia informacji publicznej na temat sposobu i skutków wykonywania zadania " opieka nad bezdomnymi zwierzętami i ich wyłapywanie" informuję w kolejności zadawanych pytań:

1. Gmina Starachowice posiada zawartą umowę na świadczenie usług polegających na zapobieganiu bezdomności zwierząt i organizacji ochrony przed bezdomnymi zwierzętami w Starachowicach, w zakresie przeprowadzania akcji adopcyjnych, współpracy z lekarzami weterynarii, planowych lub interwencyjnych odłowów bezdomnych zwierząt, czasowego ich przetrzymywania, przewożenia i umieszczania w schronisku dla zwierząt lub w innym wskazanym miejscu oraz ewentualnego unieszkodliwienia zwłok padłych zwierząt. Wspomniane usługi świadczy Gabinet Weterynaryjny, Agnieszka Łochowska, ul. Bodzentyńska 9d, 26-130 Suchedniów. Umowa obowiązuje od dnia 18.01.2011 roku do dnia 31.12.2014 roku.
2. W 2013 roku Gmina Starachowice posiadała zawartą umowę ze Schroniskiem dla Zwierząt funkcjonującym przy Zakładzie Unieszkodliwiania Odpadów „Janik” Sp. z o. o., Janik ul. Borowska 1, 27-415 Kunów, polegającą na świadczeniu usług przyjęcia do schroniska i zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom wyłapanym z terenu Miasta Starachowice. Umowa obowiązywała od dnia 14.02.2013 roku do dnia 31.12.2013 roku.
3. Zgodnie z obowiązującą w 2013 roku umową pomiędzy Gmina Starachowice a Schroniskiem dla Zwierząt w Janiku, Gmina odłowiła i zapewniła opiekę 39 szt bezdomnym psom z terenu Miasta Starachowice.
4. Całkowity koszt realizacji zadania dotyczącego zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom (w tym: odławianie, zapewnienie opieki, usługi weterynaryjne, zakup karmy dla kotów wolno-żyjących, zakup mikroczipów, zakup plakatów informujących o darmowej sterylizacji psów i kotów, zakup obroży, usuwanie padłych i rozjechanych zwierząt z terenu Miasta Starachowice) w roku ubiegłym wyniósł 346.617,40 zł.

5. W załączeniu przekazuję kserokopię umowy na świadczenie usług przyjęcia do schroniska i zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom wyłapanym z terenu Miasta Starachowice.

Załącznik:

kserokopia umowy – 1 szt.

W zastępstwie Prezydenta Miasta
Zastępca Prezydenta
Miasta Starachowice
Sylwester Kwiecień